为明确买卖双方的权利与义务，经双方协商一致，就甲方向乙方购买甲方所需要

货物（以下称为“设备”或“货物”）事宜签订本合同，具体条款如下：

1.1 购销清单：

1.2 序号 1.3 货物名

称及型

号规格

1.4 数量 1.5 单价 1.6 金额

1.7 1 1.8 人工智

能物联

网开放

实训中

心 ; 品

牌 : 详

见附件

1.9 规格型

号 : 详

见附件

1.10 1.00 1.11 1991000 1.12 1991000.00

1.13 合计（元） 1.14 1991000.00

1.15 合计人民币（大

写）

1.16 壹佰玖拾玖万壹仟元整

1.17

币种：人民币/元

名 称 品牌/型

号

规 格 单价 数量 总价（含税）

合计总价（合同总价）（含税）：1991000 大写：壹佰玖拾玖万壹仟元整

质量保证期：3年（自设备验收合格之日起算）

备注：合同总价包括送货、安装调试等交付使用前的所有费用，包括但不限于成

本及利润、附随资料费用、税金、包装费、运输费、保险费、仓储费、装卸费、

损耗费、维修费、乙方培训甲方人员的费用、乙方提供技术服务的费用等全部费

用及所有相关税费。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同总价

中，甲方不再向乙方另行支付其他任何费用。

乙方应当于交付货物时一并交付如下文件和资料：货物的技术资料和详细的设计

图纸、电路图面（如有）、规格及参数说明、测试标准、产品合格证、保修证明、